
00 00

40

00 45

00

00

25

00

00 50

00

00 40

00 00

10 40

45

35

00

00 30

40 00

45 40

45

00 00

40

25

00

40

45 50

00 00

40

25

00

40

50 45

00 00

40 40

45 45

00 00

40

19

ちびっこ妙見祭

秀岳祭

東高マーケット 東高マーケット

市民カレンダー 市民カレンダー

20

21

22

時　　　分
放送時間

番　　　組　　　名

00 ショップチャンネル

01 ショップチャンネル

時　　　分

02 ショップチャンネル

放送時間

03 ショップチャンネル

04 ショップチャンネル

05 ショップチャンネル

06

おはようやつしろ

りゅうじ先生が行くチャレンジイングリッシュ

秀岳祭

07

やつしろどぎゃん

08

地域・秀岳館ふれ愛まつり

松高校区民体育祭

10

りゅうじ先生が行くチャレンジイングリッシュ

熊日ニュース

09

ちびっこ妙見祭

5min（生姜の花）

TAKUMI SAKAMOTO（うき作り職人）

市民カレンダー

東高マーケット

秀岳祭
14

松高校区民体育祭

市民カレンダー

毎日元気　脳内核酸

スペースシャワーTVおすすめ楽曲

TAKUMI SAKAMOTO（うき作り職人）

やつしろどぎゃん

15

16

17

18

ちびっこ妙見祭

5min（生姜の花）

23 ショップチャンネル

11

やつしろどぎゃん

12

地域・秀岳館ふれ愛まつり

松高校区民体育祭

番　　　組　　　名

ひこいちテレビ週間番組表（平成31年　1月14日～　1月20日）

松高校区民体育祭

5min（生姜の花）

TAKUMI SAKAMOTO（うき作り職人）

やつしろどぎゃん

りゅうじ先生が行くチャレンジイングリッシュ

秀岳祭

熊日ニュース

地域・秀岳館ふれ愛まつり

東高マーケット

熊日ニュース

地域・秀岳館ふれ愛まつり

13

ちびっこ妙見祭

5min（生姜の花）

TAKUMI SAKAMOTO（うき作り職人）

りゅうじ先生が行くチャレンジイングリッシュ


